' ... -, .... ,,, __ t
1 l
, ...

:. ' Pr·efeit.u:ra do Muni~ip,io de- Angatuba
Estado de São Paulo

1
li

\ '

>~' , \

RESOLVE:

PORTARIA Nº 229/2024
De 25/04/2024

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Mun icípio de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, conforme Decreto n. º 260/2017, de 08/05/2017, que institui o

Comitê Municipal de Combate às Arboviroses (Dengue Chikungunya,

Zika Vírus. Febre Amarela, e outras):

Artigo 1°) NOMEAR, sem prejuízo das funções que exerce, os servidores públicos municipais

abaixo, para comporem a equipe de Coordenação Técnica do Comitê Municipal de Controle às Arboviroses,

e organizarem a Sala de Situação de acordo com o Decreto supracitado :

Nome Representante Função no Comitê

Emerson de Lima Taveira
Secretaria Municipal de Saúde e Presidente e Interlocutor das
Med icina Preventiva - Gestão Arbovi roses

Anderson Cleiton de
Vigi lância Epidemiológica Vice-Presidente

Albuquerque

Patrícia Cristina Cruz dos Santos Irmandade da Santa Casa de Angatuba Secretária

Eberton A Ido Momberg Jardim Irmandade da Santa Casa de Angatuba Vice-Secretário

Josué Bento Pereira Secretaria Municipa l de Saúde e Membro
Medicina Preventiva - Gestão

Manuela Cris Basile Liberato de Secretaria Municipal de Saúde e Membro
Oliveira Medicina Preventiva - Gestão

Jocimara Aparecida Batista Secretaria Municipal de Saúde e Membro
Correa Medicina Preventiva - Gestão

Kelvin Fabiano Gomes Vigilância Sanitária Membro

Celso Petronilho Meira Controle de Endemias Membro

Juliana Oliveira Tomé Atenção Básica Membro

Noemy Lúcia Pinheiro Atenção Básica Membro

Marília Rodrigues Silva Passos Laboratório Muni cipal Membro

Andreia Morais Russano Farmácia Municipal Membro

Maria Cristina Basile de Toledo Educação Permanente Membro

Sandra Cristina de Olivei ra
Secretaria Municipal de Educação Membro

Almeida

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.;mqa(uba.sp.qov.br

Pr~feit.\lra d~ Municipio de Ang~tub~
Estado de São Paulo

Vivian Deise da Silva Secretaria Municipal de Educação Membro

Josias Rodrigues as Silva Comunicação e Mobilização Social Membro

João Paulo da Silva
Secretaria Municipal de Habitação,
Obras e Serviços Públicos Membro

José Elias Almeida Gabinete do Prefeito Membro

Juliana Pereira de Morais Secretaria Municipal de Administração Membro

Camila Beatriz Machado Ribeiro Secretaria Municipal de Administração Membro

Artigo 2°) Esta Po11aria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍ

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 25/04/2024.

E A/; /GA, 25 DE ABRIL DE 2024

í\S LE ROCHEL

Rua João Lopes Filho, .1.20, centro, telefone (.1.5) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP .1.8240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br